اسلام نواندیش در هر چهار محور دیدگاهی سازگار با مبانی حقوق بشر دارد. به امید روزی که شاهد رفع موانع سه گانه و رعایت حقوق بشر در سرزمین ایران باشیم.

سخنرانی مجازی در نشست تلاش برای حقوق بشر در ایران، کالیفرنیا

۲۱ آذر ۱۴۰۰، ۱۲ دسامبر ۲۰۲۱

kadivar.com

<https://kadivar.com/19375/>

kadivar.mohsen59@gmail.com

تمام حقوق محفوظ است.

نقل مطلب به هر صورت تنها با ذکر منبع مجاز است.